亿纬锂能燃料电池子公司正式成立
链接：www.china-nengyuan.com/news/176003.html
来源：惠州亿纬锂能股份有限公司

亿纬锂能燃料电池子公司正式成立

 2021年9月30日，惠州亿纬锂能股份有限公司（以下简称“公司”）召开第五届董事会第三十七次会议审议通过了
《关于关联交易的议案》。公司拟与关联方GOLDEN ENERGY GLOBAL INVESTMENT LTD（以下简称“Golden”）
、惠州市亿纬新能源研究院（以下简称“惠州研究院”）及一家拟设立的合伙企业（该合伙企业已完成设立，名称为
惠州德昱一号企业管理服务合伙企业（有限合伙），其执行事务合伙人为西藏亿威创业投资管理有限公司，以下简称
“德昱一号”）共同投资设立合资公司惠州亿纬燃料电池有限公司（以下简称“亿纬燃料电池”）。亿纬燃料电池注
册资本为人民币5,000万元，其中公司以自有资金出资950万元，持股比例为19%；Golden出资1,750万元，持股比例为3
5%；德昱一号出资2,000万元，持股比例为40%；惠州研究院出资300万元，持股比例为6%。具体内容详见公司于2021
年10月1日在巨潮资讯网披露的《关联交易公告》（公告编号：2021-169）。

 近日，亿纬燃料电池已完成工商设立登记手续，并取得了惠州仲恺高新技术产业开发区市场监督管理局核发的《营
业执照》。公司登记成为亿纬燃料电池的股东，持有其19%的股权。其具体登记信息如下：

 （1）名称：惠州亿纬燃料电池有限公司

 （2）类别：有限责任公司（外商投资、非独资）

 （3）法定代表人：刘金成

 （4）注册资本：5,000万元

 （5）成立日期：2021年11月25日

 （6）住所：惠州市仲恺高新区潼湖镇三和村ZKD-005-02号地块厂房

 （7）经营范围：一般项目：新兴能源技术研发；新材料技术研发；工程和技术研究和试验发展；新型膜材料制造
；新型膜材料销售；气体、液体分离及纯净设备制造；气体、液体分离及纯净设备销售；发电机及发电机组制造；发
电机及发电机组销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货物进出口；技术进出口
（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（以上项目不涉及外商投资准入特别管理措施）。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/176003.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/176003.html
http://www.tcpdf.org